
新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处纸箱厂家属院等 11个老旧小区配套基础设

施改造项目（小区红线内）6标段中标候选人公示

（招标编号：新交 GCZB-2024-0153-6）

       
公示结束时间：2024年 09月 09日          

一、评标情况

标段(包)[006]第六标段：新奥社区新汲路区域院:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南步青建设工程有限公司，投标报价：218.218000万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 2名：河南军恒建设有限公司，投标报价：218.604559万元，质量：/，

工期/交货期/服务期：100天；

      中标候选人第 3名：河南桓基建筑工程有限公司，投标报价：218.546617万元，质

量：/，工期/交货期/服务期：100天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南步青建设工程有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南军恒建设有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南桓基建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南步青建设工程有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南军恒建设有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(河南桓基建筑工程有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南步青建设工程有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南军恒建设有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(河南桓基建筑工程有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

新乡市红旗区财政局：0373-2048715 

新乡市红旗区发改委：0373-6307386



新乡市红旗区城建局：0373-3368001

新乡市红旗区渠东街道办事处：0373-2035680

三、其他

    新乡市红旗区2024年渠东街道办事处纸箱厂家属院等11个老旧小区配套基础设施改造

项目（小区红线内）中标候选人公示

一、标段信息：

标段名称：新乡市红旗区 2024年渠东街道办事处纸箱厂家属院等 11个老旧小区配套基础设

施改造项目（小区红线内）6标段； 

标段编号：新交 GCZB-2024-0153-6；

二、招标范围：招标文件、工程量清单及图纸范围内的全部内容；

三、评标结果：

第一名 第二名 第三名

投标人名称 河南步青建设工程有限公司 河南军恒建设有限公司 河南桓基建筑工程有限公

司

投标报价  2182180.0元 2186045.59元 2185466.17元

项目经理 郭富强 郭保江 刘延青

质量要求 合格，符合国家标准 合格，符合国家标准 合格，符合国家标准

工期（日历天） 100 100 100

3.1中标候选人项目管理人员情况 

单位名称 人员类别 姓名 职业资格证书 证书编号

河南步青建设工程有限公司 项目经理 郭富强 二级建造师 豫 241212296985

河南军恒建设有限公司 项目经理 郭保江 二级建造师 豫 241141456563

河南桓基建筑工程有限公司 项目经理 刘延青 二级建造师 豫 241131445186

3.2中标候选人企业业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

河南步青建设工程有限公司 新乡市卫滨区自由路街道办事处新荣小区 16 号院 

等 3 个老旧小区财政资金改造项目（2023 年红线内） 项目 新乡市卫滨区自由路街道办事

处 2023年 5月 25日 715175.42 元

新乡市第四人民医院灾后重建项目(体检科、车棚改 



造项目，房顶漏水修缮) 新乡市第四人民医院 2024年 04 月 20日 801835.11 元

3.3中标候选人项目经理业绩 

单位名称 工程名称 建设单位 中标时间 中标金额

/ / / / /

四、废标情况及原因 

序号 单位名称 废标原因

/ / /

五、报价修正 

序号 单位名称 投标报价 评审价格

1 河南步青建设工程有限公司 2182180.00 元 1895038.78 元

2 河南军恒建设有限公司 2186045.59 元 1895389.52 元

3 河南桓基建筑工程有限公司 2185466.17 元 1894986.87 元

4 抗天建工集团有限公司 2186475.06 元 1895491.85 元

5 河南昱坤建设工程有限公司 2185777.92 元 1895315.51 元

六、所有投标人综合标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南步青建设工程有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 

2 河南军恒建设有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

3 河南桓基建筑工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

4 抗天建工集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 

5 河南昱坤建设工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

七、所有投标人技术标评分情况 

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 河南步青建设工程有限公司 17.1 17.5 18.7 16.5 11.5

2 河南军恒建设有限公司 15 16.45 17.2 13.7 9.8

3 河南桓基建筑工程有限公司 14.8 16 17.4 14.3 9.6

4 抗天建工集团有限公司 14.4 14.6 16.2 14.1 5.7

5 河南昱坤建设工程有限公司 15 15.8 16.7 14.4 9.5

八、所有投标人总得分情况 

序号 单位名称 综合标部分 技术标部分 商务标部分 得分合计



1 河南步青建设工程有限公司 30.0 16.26 47.675 93.935 

2 河南军恒建设有限公司 28.0 14.43 47.644 90.074 

3 河南桓基建筑工程有限公司 28.0 14.42 47.446 89.866 

4 抗天建工集团有限公司 30.0 13.0 46.4 89.4 

5 河南昱坤建设工程有限公司 28.0 14.28 47.071 89.351 

九、公告发布情况

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市公共资源交易中心网》网上发布。

招标公告发布日期：2024年 8月 14日。

十、招标代理服务费：

在领取中标通知书前向招标代理机构一次性缴纳招标代理服务费 21900元。

十一、行政监督部门：

新乡市红旗区财政局：0373-2048715 

新乡市红旗区发改委：0373-6307386

新乡市红旗区城建局：0373-3368001

新乡市红旗区渠东街道办事处：0373-2035680

十二、联系方式：

1、招标人信息： 

名  称：新乡市鸿润建设投资有限公司

地  址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼

联系人：郎纪云

联系电话：13937321292

2、招标代理机构信息：

名  称：旭航工程咨询有限公司

地  址：郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

联系人：申洋洋

联系电话：17638337996

旭航工程咨询有限公司



2024年 9月 6日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市红旗区财政局。

五、联系方式

   招 标 人：新乡市鸿润建设投资有限公司                         

   地    址：红旗区人民东路甲 1号金融会客厅 4楼                                                 

   联 系 人：郎纪云                             

   电    话：13937321292                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：旭航工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区黄河路 1号瀚海璞丽中心 A座 1107号

   联 系 人： 申洋洋

   电    话： 17638337996

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T19:50:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-06T19:50:57+0800
	BJ
	ePolicy




